PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.09.2018

№ 2182
	Об утверждении состава Координационного совета
по развитию
малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании
«Город Березники»

В соответствии с Положением о Координационном совете                  по развитию малого и среднего предпринимательства                                   в муниципальном образовании «Город Березники», утвержденным постановлением администрации города от 03.10.2011 № 1324,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав Координационного совета                 по развитию малого и среднего предпринимательства                                 в муниципальном образовании «Город Березники».

2.Признать утратившим силу постановление администрации города от 24.07.2017 № 1799 «Об утверждении состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городе Березники».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.

Глава города

                   С.П.Дьяков
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 06.09.2018 № 2182
СОСТАВ

Координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании «Город Березники»
	Лебедев

Андрей Юрьевич

	заместитель главы администрации, председатель Координационного совета

	Воробьев

Сергей Владимирович
	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, заместитель председателя Координационного совета

	Набоких

Наталья Анатольевна
	заведующий отделом по развитию предпринимательства и туризма
управления по вопросам потребительского рынка и развитию предпринимательства администрации города, секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Борисова

Елена Ивановна

	директор ООО «Подорожник»

(по согласованию)

	Гайворон

Владимир Анатольевич
	директор ООО «ОрёлХлеб»

(по согласованию)

	Калугин

Дмитрий Федорович
	директор ООО «Теплый дом»

(по согласованию)

	Каминский

Евгений Анатольевич

	директор ООО МЦ «Здоровье»

(по согласованию)

	Коршунова

Ирина Анатольевна

	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Кулакова

Светлана Николаевна
	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Кушнин

Павел Сергеевич

	директор ООО Дизайн – студия «Сфера»

(по согласованию)

	Лапина

Татьяна Павловна

	индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Овсянникова

Наталья Владимировна

	директор Березниковского
муниципального фонда поддержки
и развития предпринимательства

(по согласованию)

	Полунин

Юрий Владимирович

	генеральный директор ООО «СевенАвто»

(по согласованию)

	Сериков

Илья Юрьевич
	генеральный директор ООО «Визард»

(по согласованию)

	Ситников

Владимир Борисович

	директор Союза «Верхнекамская торгово-промышленная палата» (по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]